HEAT Holding International GmbH www.heatgroup.at
C
F
 2
0
2
5
1

HEAT Holding International GmbH www.heatgroup.at
Tabelle  Table
Typencode  Type code
CF 25   .   5   .   1   .   N   .   PN 16
Typ / Type  Druckstufe / pressure stage
Ein-/Austrittsgröße / Inlet/Outlet-Size     SAV Kontrollgerät / SSV Control unit
 Stellantriebsgröße / Actuator Size
Auswahl / Selection SAV Kontrollgerät / SSV Control unit
Code N R 2R
pdso [bar] 0,020 -0,900 0,7 – 2,8 2,6 – 4,8
pdsu [bar] 0,005 -0,270 0,150 – 2,5 2,0 – 4,5
KG
m³/h
Type
Typ
Anschluss-
größe
Connection-
Size
DN1/DN2
Baulänge
Length
Bauhöhe / Height
Stellantrieb  / Actuator
E
  Ø 286 Ø 286 R Ø 286 RR
A B C   1 2 3
200 CF15
1. 25 / 25 184
325 65
20 mbar
÷
500 mbar
500 mbar
÷
1,5 bar
1,5 bar
÷
4,5 bar
180
2. 25 / 50 219
3. 50 / 50 254
4. 50 / 80 276
Ø 506 Ø 386 Ø 386 R Ø 386RR
1 2 3 4
450 CF25
1. 25 / 25 184
494 93
20 mbar
÷
0,3 bar
70 mbar
÷
1,0 bar
0,6 bar
÷
2,0 bar
1,8 bar
÷
4,5 bar
189
2. 25 / 50 219
3. 25 / 80 241
4. 50 / 50 254
5. 50 / 80 276
1.150 CF40
1. 50 / 50 254
502 103 197
2. 50 / 80 276
3. 50 /100 303
4. 80 / 100 325
5. 100 /100 352
4.500 CF80